[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 28.07.2011г.                            РЕШЕНИЕ №  62                          г.Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 26.12.2010г.

№ 31 «О бюджете Цимлянского района на 2011 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район» Собрание депутатов Цимлянского района,

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 26.12.2010г. № 31 «О бюджете Цимлянского района на 2011 год» следующие изменения:

1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «608818,8» заменить цифрами «716108,5».
В подпункте 2 пункта 1 цифры «616614,9» заменить цифрами «723904,6».
2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Цимлянского района в 2011 году» изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

         4.  Приложение 4 «Нормативы отчислений доходов на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

          5. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального района на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.
7. Приложение 11 «Распределение субвенций, предоставляемых бюджету муниципального района в 2011 году» изложить в редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.
8. Приложение 12 «Распределение средств Фонда софинансирования расходов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств на 2011 год» изложить в редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Цимлянского района

В.П. Сапонов
PAGE
2